

اطلاعیه برگزاری فوتبال خیابانی (محلات)

توانمندی و چابک سازی محلات کم برخوردار از جهات مختلف از جمله ساختاری، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و فوتبال به عنوان یک پدیده ی ورزشی می تواند به توسعه جنبه های اجتماعی و فرهنگی جامعه خاصه محلات کم برخوردار کمک شایانی نماید. پیرو انعقاد تفاهم نامه ای مشترک فی مابین فدراسیون فوتبال و ستاد توانمند سازی محلات کمتر برخوردار و با هدف کمک به بهینه سازی شرایط فرهنگی، اجتماعی و ورزشی محلات کشور، کارگروه فوتبال خیابانی (محلات) تشکیل و هم‌اکنون در حال ثبت نام جهت برگزاری یک رویداد مهم و بزرگ است.

مشخصات و قوانین مسابقات:

۱ - **محل بازی:** بازی‌ها در زمین‌های آسفالت، کفپوش سالن، چمن مصنوعی، چمن طبیعی، یا زمین خاکی مسطح برگزار می‌شود.

۲ - **ابعاد زمین:** ابعاد زمین حداقل ۱۴ متر و حداکثر ۳۶ متر است

۳ - **ابعاد دروازه:** طول دروازه‌ها ۲ متر و ارتفاع آنها ۱ متر است.

۴ - **تعداد بازیکنان:** هر تیم شامل ۳ بازیکن اصلی است و تعویض‌ها به صورت پروازی و بدون محدودیت است.

۵ - **شرایط پذیرش تیم‌ها:** هر تیم باید حداقل ۴ بازیکن و حداکثر ۶ بازیکن داشته باشد.

رده‌های سنی: مسابقات در دو رده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال (۱۳۸۹/۰۱/۰۱ الی ۱۳۹۱/۱۲/۲۹) و ۱۵ تا ۱۸ سال (۱۳۸۶/۰۱/۰۱ الی ۱۳۸۸/۱۲/۲۹) برگزار می‌گردد. با توجه به مفاد تفاهم‌نامه مذکور، سایت www.2020.jam.ir برای سهولت در ثبت نام و برنامه ریزی‌های لازم راه اندازی شده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به این سایت و ثبت نام بازیکنان و تیم‌های خود، در این رویداد بزرگ شرکت کنند.

مراحل ثبت نام و تکمیل اطلاعات:

۱ - پس از ثبت نام، اطلاعات کاربری خود را کامل کنید و محله‌ای نزدیک به محل زندگی خود را وارد کنید. (در قسمت مناطق، گزینه همه مناطق را انتخاب کنید).

۲ - بعد از وارد کردن محله مورد نظر، وارد قسمت تیم‌ها شوید و تیم‌های خود را در هر رده سنی اضافه کنید. ۳ - با ورود به تیم مورد نظر (علامت چشم که در سمت چپ تیم مورد نظر قرار دارد)، بازیکنان را به تیم خود اضافه کنید

۴ - لازم به ذکر است که هر تیم باید حداقل ۴ و حداکثر ۶ بازیکن داشته باشد و هر محله باید حداقل در هر رده سنی ۶ تیم (مجموعاً ۱۲ تیم در دو رده) داشته باشد تا سامانه امکان برگزاری مسابقات را فراهم کند.

۵ - بعد از تکمیل تیم‌ها در هر محله، به پشتیبانی سایت در نرم افزار بله پیام دهید تا مجوز برگزاری مسابقات صادر شود

۶ - لطفا هم در هنگام ثبت نام و هم در هنگام تکمیل پروفایل رمز عبور خود را وارد نمایید و در جایی رمز را یادداشت نموده تا فراموش نکنید .

پشتیبانی سایت: آی‌دی پشتیبانی در پیام‌رسان بله [@exonexon](https://t.me/exonexon): برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های لازم را انجام دهید و به جمع بزرگ فوتبال خیابانی بپیوندید. منتظر حضور شما در این رویداد بزرگ هستیم!